4. MELOCACTUS CRASSICOSTATUS. LEM.

Globosus, vix vertice impressus, lætè glaucescenti-virens, validè ac grossè costatus.

Anguli decem verticales, robustissimi, latissimi, lateribus rotundo-convexi, vix subacuti, subrepandi, nec obsoletè ad areolas inflati; hæ ovato-oblongæ, immerse, quindecim aut octo et decem lineas inter se distantes, ad apicem plantæ tomento albo, brevi, mox evanescenti, suffultæ; in fasciculis congregati aculei tredecim; superi duo brevissimi, tres lineas aut quatuor longi; laterales subpollicares sex, in imum incurvatuli, adpressi; unus infimus paulò longior; centrales duo subulati, rectiusculi, pollicares; posterior elongatior et robustior; omnes rigidissimi, maximè regulariter dispositi, sordidè roseo-colorati; acutissimi sinus et repandi, nec transversim plicati (ob plantæ vigorem luxuriantem?). (1)

Species maximè insignis, *Melocacto obtusipetalo* affinis, haud adhuc adulta (an eadem junior et validior?), quamque inter Melocactos collocare non dubitavi, ob faciem illam quamdam quæ solummodo propria est.

Illius patria Santa-Fe de Bogota. Specimina dua hujusc speciei solummodo huc usquè cognita.

(1) Plerumque in Melocactis et Echinocactis, has, quæ angulos signant plicas solummodo in casibus morbidis, in exsiccatione, exempli gratiâ, existere notandum est

ECHINOCACTI.

1. ECHINOCACTUS MONVILLI. LEM.

Globosus, maxime et grossissimè tuberculato-gibbosus, ad apicem depresso, lanugine cephalium simulanti, ut in nonnullis, carens; nec costatus, sed tuberculis in series ferè verticales decem et septem dispositis, omnino formatus; lätè perviridis.

Tuberculi, præsertim ad apicem, confertissimi, ad basim hexaedri, mutuâ pressione obsoletissimè angulati, albo-punctati, latissimi decem et octo lineas et plûs metentes), et in tuber grossum, ad extremum, sicut abruptè truncatum, suprà depresso, areolamque longè ovatam, lanugine curtâ, nunquàm deciduâ, albâ, munitam fermentem, sese porrigentes; aculei longissimi, duodecim vel tredecim in numero, lätè flavicantes, ad basim purpurei leviterque subulati, octodecem et plûs lineas in longum assequentes, regulariter bifariè ordinati, flexuosi, transversim obsoletè striatuli et deplanati, aspectum præbentes jucundissimum; longiores laterales decem; undecimus superior curtissimus; duodecimus inferior lateralibus paullò brevior; terdecimus centralis, longissimus, rectus, bipollicaris et ultrà, sæpe, sicut ac undecimus, deficiens; sinus, pallidiùs virescentes, lineâ atro-virente sinuatâ notati sunt.

Lateraliter nonnunquam prolem profert hic Echinocactus, formâ inter congeneres, sine controversiâ, pulcherrimus, et nondùm floruit, quamvis octo et plûs pollices in altitudinem pedesque duos et ultrà in circumductum nunc assequens. Quem quidem inter Echinocactos collocavi, nihil cunctatus, præ facie quâdam ad eos solummodò spectanti, et Domino à Monvillio dicavi, qui primus hanc plantam magno impensu emit et coluit, ut omnibus herbariæ rei amicis, doctis aut amatoribus, hominis cultoris plantarum periti et studiosissimi, generosique scientiæ,

quam diligo, fautoris, nomen cognoscendum venerandumque darem, simùl ac in illum, præ benevolentiâ erga me grati animi, tributum justò meritum ante omnes exsolverem.

Descriptionem cum tabula ad opusculi finem positâ conferre, lector benevole, potes.

Patria ejus Paraguai, Cordillariæ.

2. ECHINOCACTUS TETRACANTHUS. LEM.

Téτταρες, quatuor; Ἀκανθα, spina

Globosus, subdepressus, atro-virens, subspiraliter costatus.

Costæ circiter viginti et duæ, acutæ, crenato-repandæ, super areolas in tuberculum, quasi gibbum parvum, prominentes; areolæ immersæ, juniores albo-tomentosæ, in apicem tam confertæ, ut cephalium Melocacti enascens et deplanatum simulant, dein remotæ, et lanugine curtissimâ, albidiâ, densâ, vix deciduâ, munitæ; aculei juniores, in verticis lanugine immersi, paulùm lutescentes; deindè in fasciculis approximatis semper quaterni (in plantâ adultâ), subcurvuli, albido-cornei, pilis brevissimis, et vix oculis discernendis, operti, breves, æquales, quatuor et sex lineas longi, ad extremum minutè nigricantes, subdecussatim dispositi; unus corum superus, erectus, magis quam alii ad extremum furvus; tres reliqui subdeflexi, et quasi (conjunctione) tridentem simulantes; flores omnino sessiles, ante floritionem lanugine longâ, sericâ, violaceo-fuscâ prorsus operti, numerosi, nitidissimè delicatèque lutei, ad apicem tomentosum (*e mediis areolis*) orti; ad solem ineuntem aperti, illo prætereunte clausi, sicut et quandò cœlum fit nimbosum, aliquotque per dies vividi remanentes; petala quater aut quinquiès serialia, maximè expansa, irregulariter tenuissimèque fimbriata; stylus flavus; stigma radians, octo-novem fidum, puniceum; stamina ad stylum adpressa, coalita, numerosa; antheræ flavæ; filamenta intensè flava.

Specimen hoc descriptum quatuor pollices cum medio in altitudinem vigintique in circumductum metiebatur, sæpissimè florens.

Species satis distincta cujus patria est Monte Video-Video Plantæ juniores omninò dissimiles, et in eis aculei numerosi, albi, etc.